PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 565-р от  18.08.2021
       г. Велиж

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23.11.2020 №733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», в соответствии с Перечнем приоритетных направлений реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года в Смоленской области:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2030 года на территории муниципального образования «Велижский район» (далее – план мероприятий).

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационной телекоммуникационной сети интернет.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                         Г.А. Валикова
Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2030 года на территории муниципального образования «Велижский район»